

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 84404534

Data publicarii 06.07.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 22.490,92 RON - 22.490,92 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA NR.CRT DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA 1 Servetele umede 72 buc/ cutie pac 200 3,78 756,30 2 Servetele masa 30\*30cm pac 300 6,30 1890,76 3 Detergent vase Fairy 1,2 litri BUC 100 18,49 1848,74 4 Rola prosop hartie 78 metri BUC 100 17,65 1764,71 5 Rezerva mop 250 g bbc BUC 100 5,88 588,24 6 Sano geam 1 litru div. sortimente BUC 30 15,55 466,39 7 Cif universal 750 ml BUC 50 12,18 609,24 8 Domestos 700ml BUC 50 11,34 567,23 9 Bureti vase FINO 4buc/set BUC 150 6,72 1008,40 10 Mr. Muscle solutie desfundat gel BUC 50 20,17 1008,40 11 Pronto -detergent mobila BUC 30 16,39 491,60 12 Odorizant wc Bref de Luxe 3buc\*50gr BUC 100 17,65 1764,71 13 Detergent pardoseli 1 l Asevi L 60 15,13 907,56 14 Detergent aragaz Sano Forte 750 ml BUC 50 22,69 1134,45 15 Hartie copt Fino BUC 20 7,56 151,26 18 Folie aluminiu 20 m Fino buc 20 17,65 352,94 19 Manusi menaj buc 20 31,93 638,66 22 Sapun lichid 5 L buc 15 63,03 945,38 23 Faras cu coada buc 10 15,13 151,26 24 Lavete umede 3/set buc 30 6,00 180,00 25 Saci menaj 35 l buc 200 5,29 1058,82 26 Saci menaj 60 l buc 150 6,30 945,38 27 Saci menaj 120 l buc 150 13,45 2016,81 28 Dero 6 kg buc 3 71,43 214,29 29 Axion 400ml buc 50 13,03 651,26 30 Lavete bbc 3/set buc 20 15,13 302,52 32 Bureti sarma pt teflon Fino buc 20 3,78 75,63 TOTAL 22.490,92